[bookmark: _GoBack]別記様式第３１号（第８7条関係）
（表）
令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付申請書

　令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第８７条に基づき、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
	補助対象空家の所有者
	住　所
氏　名

	補助対象空家の所在地

	構造及び床面積

	建築年

	補助対象経費

	補助金申請額

	申請額の算出根拠
	補助対象経費
　　　　　　　　　　　円×１/２＝　　　　　　　　　　　円
（50万円を限度とする。ただし、町内業者が施工した場合の限度額は、75万円とする。）

	施工業者
	住　所
業者名

	事業期間
	　　令和　　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

	備考

（裏）

添付書類
　（１）補助対象空家の現況写真（台所など住居だったことが分かる内部写真と外観写真）
　（２）補助対象空家の平面図又は見取図
　（３）補助対象空家の固定資産税家屋台帳の写し
　（４）補助対象工事見積書の写し（その他の建築物を同時に解体する場合は、補助対象経費を明確にする。）
　（２５）解体撤去業者の許可の通知書又は登録の通知書の写し
　（３６）同意書（別記様式第４２号）及び当該同意書の同意者における印鑑証明書（申請者が同意を受けた場合に限る。）
　（４７）閲覧同意書（別記様式第５３号）
　（５８）委任状（代理者が申請する場合に限る。）
　（６９）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

別記様式第４２号（第８７条関係）

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

同意書

　令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第８７条第３６号の規定に基づき、上記申請者が補助対象空家を除去し、当該補助金の交付を受けることに、下記のとおり同意します。

記

１　補助対象空家所在地

２　同意者　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞　（空家所有者・相続人・土地所有者）

　　　　　　　電　話

※同意者の氏名は自署とし、印鑑証明書を添付すること。

別記様式第５３号（第８７条関係）

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

閲覧同意書

　令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付申請書にあたり、町民税等に係る課税台帳、徴収簿、その他の収入状況、課税台帳、資産状況を確認できる書類を閲覧することに同意します。

別記様式第６４号（第９８条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝日町長

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました補助事業について、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第９８条の規定に基づき、補助金の交付を決定しましたので通知します。

記

補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

別記様式第７５号（第９８条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝日町長

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金不交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました補助事業について、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第９８条の規定に基づき、補助金の不交付を決定しましたので通知します。

記

補助金を交付しない理由

別記様式第８６号（第10９条関係）

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金変更申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　朝建水発第　　　号をもって補助金の交付決定のあった補助事業について、次のとおり内容を変更したいので、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第10９条の規定に基づき申請します。

記

変更内容

別記様式第９７号（第10９条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝日町長

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金変更交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで変更交付申請のありました補助事業について、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第10９条第２項の規定に基づき、補助金の変更を決定しましたので通知します。

記

補助金の変更決定内容

別記様式第10８号（第10９条関係）

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助工事中止届

　令和　　年　　月　　日付け　　　朝建水発第　　　号をもって補助金の交付決定のあった補助事業について、次のとおり中止したいので、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第10９条第３項の規定に基づき届け出ます。

記

中止の理由

別記様式第11９号（第1110条関係）

令和　　年　　月　　日

朝日町長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　朝建水発第　　　号をもって補助金の交付決定のあった補助事業について次のとおり完了したので、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第1110条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象経費の総額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象空家の所在地
４　補助事業着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
５　補助事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
　（１）補助対象工事請負契約書の写し
　（２）補助対象工事領収書の写し（内訳明細の記載があるものに限る。）
　（３）補助対象工事の完了写真
　（４）廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条の３第１項の産業廃棄物管理票（マニュフェスト）Ｅ票の写し
　（５）建設リサイクル法第10条第１項に規定する届出書の写し（補助対象工事が建設リサイクル法第９条第１項に規定する対象工事である場合に限る。）
　（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

別記様式第1210号（第1211条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝日町長

令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金確定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告がありました補助事業について、令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第1011条第２項の規定に基づき、補助金交付額を確定しましたので通知します。

記

補助金交付確定額　　金　　　　　　　　　　円

　補助金の振込予定日　　令和　　年　　月　　日（　）

　　振込先　　　　　　　　　　銀行　　　支店

※振込日は前後する場合があります。
別記様式第1311号（第1312条関係）
　　　　　令和　　年　　月　　日

朝日町空家除去支援事業補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、先に確定通知があった令和２６年度朝日町空家除去支援事業補助金として、令和２６年度

朝日町空家除去支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

   朝　日　町　長　殿

口座振込依頼先
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	本店
支店・支所
出張所

	預金種別
	１　普通　２当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義